
Derde wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Binnenstad en Sport van 10 mei

2016 met kenmerk: 1919320;

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet;

besluit vast te stellen:

 

Derde wijziging van het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016

Artikel I
Het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 wordt als volgt gewijzigd.

A

Bijlage A komt te luiden:

 

Bijlage  A

 

Bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel 1, vierde lid, van het Besluit salaris,

vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016.

 

(maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 januari 2016)

            

           SCHAAL

PN10987654321PN

            

027152517226819821766165616101565152614920

128422625236020651847173616821630157815261

229672732245221491927181417541694162915642

330942839254422322008189318251759168016013

432212946263623162089197318971823173216384

533473053272823992169205119691888178316765

634733161282024832249213020411953183317136

735993268291225672330220921122017188517507

837263376300426512410228821842082193617888

938523483309627342491236822562146198718259

10397835903188281825712446232822112039186210

11410536973280290126522525239922762090189911

            

(maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 januari 2016)

            

           SCHAAL

PN 191817161514131211PN

            

0 9891654659055337498446354363390832530

1  679561365551516847944495404233871

2  704363685765535249544627417535222

3  729265995980553651124758430736563

4  754068306195572052724890443937914

5  778970626409590454315022457139255

6  803772936623608955915154470340606

7  828675246838627357505286483541937

8  853577567052645759105418496743258

9  878479877267664160685550509944579

10  9032821874816825622856825231458910

11  9281845076967010638758145363472111

Nr. 62642

GEMEENTEBLAD 18 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 62642 18 mei 20161



B

Bijlage C komt te luiden:

 

Bijlage  C

 

Bevattende de salarisschaal A voor de ambtenaar die valt onder de definitie van artikel 2c, eerste lid,

Ambtenarenreglement.

 

APN

  

1.524,600

1.552,321

1.580,042

1.607,763

1.635,484

1.663,205

1.690,926

1.718,647

1.746,368

1.774,089

1.801,8010

1.829,5211

C

Bijlage A komt te luiden:

 

Bijlage  A

 

Bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel 1, vierde lid, van het Besluit salaris,

vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016.

 

(maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 januari 2017)

            

           SCHAAL

PN10987654321PN

            

027262527227719901773166316161571153314980

128532635237020731854174316881636158415331

229792743246221581935182117611701163615702

331062850255422412016190118321766168716073

432332958264623262097198119041831173916454

533603066273924092178205919771896179016825

634873174283224932258213920491960184117206

736143282292425772339221821212025189217577

837413389301626612420229721932090194417958

938683497310827452501237722652155199518329

10399436043201282925822456233722202047187010

11412137123293291326622535240922852098190711

            

(maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 januari 2017)

            

           SCHAAL

PN 191817161514131211PN

            

0 9931657259295358500446534380392332660

1  682261615573518948134513405834011

2  707163935788537449734645419235362

3  732166266004555851334777432536713

4  757068586219574352934910445738064

5  782070906435592854535042459039415

6  807073226650611356135175472240766

7  832075556865629857735307485442107

Gemeenteblad 2016 nr. 62642 18 mei 20162



8  856977877080648359335440498743428

9  881980197296666860935572511944759

10  9068825175116853625357045252460710

11  9318848477267038641358375384474011

Artikel II
1. Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad.

2. Artikel I, onderdeel A en B, treedt in werking op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad,

werkt terug tot en met 1 januari 2016 en vervalt op 1 januari 2017.

3. Artikel I, onderdeel C, treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 mei 2016.

De secretaris,

Ph.F.M.  Raets

De burgemeester,

B.J. Eerdmans, l.b.

Gemeenteblad 2016 nr. 62642 18 mei 20163



Toelichting
De wijzigingen van bijlage A vloeien voort uit de CAO Gemeenten 2016-1 mei 2017. Hierin is onder

meer opgenomen dat de gemeentelijke schaalbedragen met ingang van 1 januari 2016 met 3% worden

verhoogd en met ingang van 1 januari 2017 met 0,4%.

 

De wijziging van bijlage C vloeit voort uit sectorale afspraken over mensen die onder de Participatiewet

vallen en bij een gemeente in dienst treden. Voor hen is een aparte loonschaal afgesproken, schaal A.

De salarisbedragen voor schaal A worden geïndexeerd op de ontwikkeling van het wettelijk minimumloon

en elk jaar per 1 januari vastgesteld door het LOGA.

Voor 2016 is deze wijziging nu geformaliseerd.

Gemeenteblad 2016 nr. 62642 18 mei 20164



Dit gemeenteblad 2016, nummer 69, is uitgegeven op 11 mei 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 62642 18 mei 20165

http://www.bis.rotterdam.nl

